
Dzlec59

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022
zmiany

w zł

Dz. Rozdz. § Kategoria Gmina Powiat Realizator Dysponent

i 2 5 4 5 6 7 8

754 75411 §2110 PZUWM 292 090,00 BM BM

754 75421 §2120 PZPWM 397 178,80 BM BM

OGÓŁEM 689 268,80



600 pl fin zzlec 59 i zm E 45 str. 1

Załącznik Nr X
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 134 175 134 175 134 175 134 175

60004 Lokalny transport zbiorowy 100 000 100 000 100 000 100 000

GWSMK ZTP/TZB/01 Wydatki bieżące ZTP ZTP 100 000 100 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 100 000 100 000

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4300

100 000
100 000

100 000
100 000

GWSMK ZTP/UKR/01 Wydatki bieżące ZTP ZTP 100 000 100 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 100 000 100 000

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4300

100 000
100 000

100 000

100 000

60022 Funkcjonowanie systemów rowerów publicznych 34 175 34 175

GWSMK ZTP/ROW/02 Wydatki bieżące ZTP ZTP 34 175 34 175

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 34 175 34 175

z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4430

34175
34 175

34175
34 175
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Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12
60095 Pozostała działalność 34 175 34 175

GWSMK ZTP/EGM/01 Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
4300

ZTP ZTP 34 175

34 175

34175

34 175

34 175

34 175

34175

34 175
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Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 000 5 000 5 000 5 000

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000 5 000 5 000 5 000

GWSMK WT/MIT/02 Wydatki bieżące FK WT 5 000 5 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 5 000 5 000

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4210

5 000
5 000

5 000

5 000

GWSMK WT/MIT/03 Wydatki bieżące FK WT 5 000 5 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 5 000 5 000

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4380

5 000
5 000

5 000
5 000
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Załącznik Nr 
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost.
realizująca

W ydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 689 268,80 689 268,80

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 292 090,00 292 090,00

75421

PZUWM KMPSP/PJB Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
4180

Zarządzanie kryzysowe

KMPSP KMPSP 292 090,00

292 090,00

292 090,00
292 090,00

397 178,80

292 090,00

292 090,00

292 090,00
292 090,00

397 178,80

PZPWM

PZPWM

MOPS/UKR/01

SZ/UKR/04

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
4210

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
4300

MOPS

FK

MOPS

SZ

9 880,00

9 880,00

9 880,00
9 880,00

387 298,80

387 298,80

387298,80
387 298,80

9 880,00

9 880,00

9 880,00
9 880,00

387 298,80

387 298,80

387 298,80
387 298,80
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Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
852 POMOC SPOŁECZNA 162 685 162 685 162 685 162 685

85203 Ośrodki wsparcia 23 280 23 280 23 280 23 280

85214

GZUWM

GZUWM

SZ/PSD/04

ŚDS/PJB

Wydatki bieżące

w tym:

dotacje na zadania bieżące

2360

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4210

4220

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

FK

ŚDS

sz

ŚDS

23 280

23 280

23 280

130 000

23 280

23 280

23 280

130 000

23 280

23 280

23 280

20 000

3 280

23 280

23 280

23 280

20 000

3 280

GWSMK MOPS/UBO/Ol Wydatki bieżące
w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych

3110

MOPS MOPS 130 000

130 000

130 000

130 000

130 000

130 000
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Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

W ydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 130 000 130 000

GWSMK DPS-RA/PJB Wydatki bieżące DPS-RA DPS-RA 130 000 130 000

w tym:
wydatki jednostek budżetowych 130 000 130 000
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 119 700 119 700

4010 12 600 12 600
4110 14 700 14 700
4120 2 200 2 200
4170 89 700 89 700
4710 500 500

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 300 10 300
4210 3 400 3 400
4260 400 400
4300 4 100 4 100

4400 1 800 1 800

4430 600 600

85295 Pozostała działalność 9 405 9 405 9 405 9 405

GWSMK MOPS/PRZ/15 Wydatki bieżące MOPS MOPS 2 500 2 500 1 006 1006

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 2 500 2 500 1 006 1 006

z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 500 2 500

4110 700 700
4120 200 200

4170 1 600 1 600

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 006 1 006

4300 1 006 1 006



852 pl fin zzlec 59 i zm E 45 str.3

Dział Kat 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12
85295 GWSMK MOPS/PRZ/25 Wydatki bieżące MOPS MOPS 5 705 5 705 5 705 5 705

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

5 705 5 705 5 705 5 705

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 705 5 705

4110 5 500 5 500

4120 205 205
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 705 5 705

4210 1 505 1 505
4300 4 000 4 000

4700 200 200

GWSMK MOPS/PSN/08 Wydatki bieżące MOPS MOPS 1494 1494
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

1 494 1 494

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 494 1 494

4340 1 494 1 494

GWSMK MOPS/REI/04 Wydatki bieżące MOPS MOPS 1200 1200 1200 1200
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

1 200 1 200

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 200 1 200

4210 1 200 1 200

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 200 1 200
3020 1 200 1 200
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Załącznik Nr &
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

W ydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 328 000 328 000 328 000 328 000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 328 000 328 000
GWSMK ZZM/UKZ/01 Wydatki bieżące ZZM ZZM 328 000 328 000

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

328 000 328 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 328 000 328 000
4480 328 000 328 000

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 245 000 245 000

GWSMK ZZM/OAT/01 Wydatki bieżące ZZM ZZM 245 000 245 000

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

245 000 245 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 245 000 245 000

4140 9 000 9 000

4210 22 000 22 000

4260 40 000 40 000

4270 5 000 5 000

4300 10 000 10 000

4410 5 000 5 000

4430 140 000 140 000

4590 2 000 2 000

4600 2 000 2 000

4700 10 000 10 000
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Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 

działania
Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost.
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12
90095 Pozostała działalność 83 000 83 000

GWSMK ZZM/SYM/01 Wydatki bieżące ZZM ZZM 20 000 20 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 20 000 20 000

z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4210

20 000
1 000

20 000
1 000

4260 16 000 16 000

4360 3 000 3 000

GWSMK ZZM/ZZG/01 Wydatki bieżące ZZM ZZM 63 000 63 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 63 000 63 000

z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4300

63 000
63 000

63 000
63 000
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Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania Wyszczególnienie

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 210 000 210 000 210 000 210 000

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 210 000 210 000 60 000 60 000

GWSMK KD/ODWW1 Wydatki bieżące FK KD 100 000 100 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

100 000 100 000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25 000 25 000

4170 25 000 25 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 75 000 75 000

4300 75 000 75 000

GWSMK KD/PIK/01 Wydatki bieżące FK KD 50 000 50 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 50 000 50 000

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50 000 50 000

4300 50 000 50 000

GWSMK KD/RWP/03 Wydatki bieżące FK KD 10 000 10 000 10 000 10 000

w tym:
wydatki jednostek budżetowych

z czego:

10 000 10 000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000 10 000

4170 10 000 10 000

świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000 10 000

3040 10 000 10 000
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Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania Wyszczególnienie

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

W ydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
92105 GWSMK KD/WDK/11 Wydatki bieżące FK KD 50 000 50 000 50 000 50 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

50 000 50 000

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50 000 50 000

4300 50 000 50 000

świadczenia na rzecz osób fizycznych 50 000 50 000

3250 50 000 50 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 130 000 130 000

GWSMK OKNH/DKI Wydatki bieżące FK OKNH 25 000 25 000
w tym:
dotacje na zadania bieżące 25 000 25 000

2480 25 000 25 000

GWSMK NCK/DKI Wydatki bieżące FK NCK 100 000 100 000
w tym:
dotacje na zadania bieżące 100 000 100 000

2480 100 000 100 000

GWSMK DWOREK/DKI Wydatki bieżące FK DWOREK 5 000 5 000
w tym:
dotacje na zadania bieżące 5 000 5 000

2480 5 000 5 000

92113 Centra kultury i sztuki 20 000 20 000

GWSMK DECJUSZA/DKI Wydatki bieżące FK DECJUSZA 20 000 20 000
w tym:
dotacje na zadania bieżące 20 000 20 000

2480 20 000 20 000


